GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO (SEGPLAN)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVASECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

PENITENCIÁRIA E JUSTIÇA - SAPeJUS
EDITAL N.º 001/2014 – AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL

CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO – POR DETERMINAÇÃO
JUDICIAL

O  SECRETÁRIO  DE  ESTADO  DE  GESTÃO  E  PLANEJAMENTO  DO  GOVERNO  DO
ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual nº 17.257, de 25 de
janeiro de 2011, tendo em vista o que consta no Artigo 37, inciso II da Constituição Federal, retifica
a lista dos candidatos  CONVOCADOS PARA O CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL,
conforme listagem nominal no anexo I do Edital divulgado no dia 14/02/2018.

ANEXO – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

INSCRIÇÃO
NOME

                                            CANDIDATOS SUB JUDICE

1 152104484 ALAN CLAIRTON PINHEIRO(candidato sub judice)

2 152107640
ARLINDO  RODRIGUES  DO  NASCIMENTO  JUNIOR(candidato  sub
judice)

3 152111540 CARLOS ANTONIO ALVES FIGUEIREDO(candidato sub judice)
4 152110488 DEVERSON RODRIGUES DOS SANTOS RAMOS(candidato sub judice)
5 152110488 DIOGO DA SILVA CASTRO
6 152101528 IDELIO ALVES DE SOUZA(candidato sub judice)
7 152110465 JUNIOR DA SILVA BRAGA(candidato sub judice)
8 152107680 NEILDON CHAVES RIBEIRO (candidato sub judice)
9 152116984 NELSON APARECIDO VIEIRA SANTOS(candidato sub judice)
10 152113397 PAULO ALBERTO DE SOUZA BRAZ (candidato sub judice)
11 152104930 RAFAEL GUIMARAES DE SOUSA (candidato sub judice)
12 152109753 ROBERTA DOS SANTOS ESPINDOLA (candidata sub judice)
13 152108340 ROSELY MARIA DOS SANTOS(candidato sub judice)
14 152114707 SAULO DE SOUZA AZEVEDO
15 152104475 STEPHANY GOMES VICTOY(candidato sub judice)
16 152106501 VALDOMIRO RAFAEL ARAÚJO SOARES (candidato sub judice)
17 152101337 VALTEIR FRANCISCO VIEIRA SANTOS(candidato sub judice)
18 152104764 VITOR FERREIRA GOMES JUNIOR (candidato sub júdice)

Liliane Morais Batista de Sá
Superintendente

IN 002/2015